



Brändinimi	Kruunu Herkku			Tuotenimi	-		
Nettosisältö	400 Gramma	Toiminnallinen nimi	Ohukainen	Säännelty tuotenimi	Ohukainen kana-kauratäytteellä	Myyntierän koko	5
GTIN	06430078912990	Tavarantoimittajan tuotenumero	7380	Valmistusmaa	Suomi 246	Pakkaustyyppi	Rasia / laatikko
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta	-	Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta	7 Päivää	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta			

Trendikäs kotimainen kaura syrjäyttää riisin ohukaisen täytteessä, ja makuhermoja kutkuttavat uudet maut nousevat esiin. Ohukainen käärii sisäänsä kermaisen, mausteilla viimeistellyn kanatäyteen. Raikkaan sitruunan ja yrttien sävyt täydentävät makuelämyksen – tuloksena on lämminhenkinen, suomalaisen makuun sopiva uutuus. Kruunu Herkku - käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

Ohukainen 50 % (laktoositon **maito**, **vehnä**jauho, pastöroitu **kananmunamassa (kananmuna)**, vesi, rapsiöljy, kirkastettu **voi**, suola), täyte 50 % (gluteeniton pitkäjyväinen **kaura**, broilerinliha (Suomi), jodioitu suola, paprika, mustapippuri, oregano, maustepippuri, dekstroosi, sokeri, stabilointiaineet (E450, E451), hiivauute), laktoositon **kerma**, sipuli, paprikasaukale, kanaliemi (suola, maltodekstriini, aromit, hiivauute, kananlihajauhe, kananrasva, sipulijauhe, sipulimehutiiviste, sokeri, mausteet, auringonkukkaöljy), sitruunatäysmehu (tiivistestä, sisältää **sulfiittia**), maissitärkkelys, korianteri, kurkuma, sarviapila, cayennepippuri, juustokumina, fenkoli, mustapippuri, basilika).

Käyttöohje

Pistä kalvoon reikiä. Lämmitä mikroaaltouunissa (750 W) noin 2-3 min.

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

Allergeenit

Gluteeni Sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet Sisältää	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet -	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet -	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsiemenet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit Sisältää	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	720 Kilojoule, 172 Kilokalori
Rasvaa	7,6 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	2,8 Gramma
Hiilihydraattia	17,0 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	1,5 Gramma
Proteiinia	8,2 Gramma
Suola	1,02 Gramma
Laktoosi	0,01 Gramma

Yhteystiedot

Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit



Valmistusohje

-